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Información Técnica

BOLLARD
ESSENCE
Características de producto

• Cuerpo fabricado en aluminio con difusor de policarbonato en 
acabado frost de alta resistencia.

• Cuerpo con acabado en color gris mate.

• Luminario cuenta con una óptica de distribución de 100°, 
mediante un lente de policarbonato difuso en acabado 
frost para evitar el brillo y con tratamiento para evitar el 
amarillamiento.

• Luminario con montaje de sobreponer a piso.

DIMENSIONES

ESPECIFICACIONES
MODELO WATTS VOLTAJE LÚMENES IRC TEMPERATURA 

DE OPERACIÓN
EFICACIA 
(Llm/W) REMPLAZO PESO DEL 

PRODUCTO (KG)
PIEZAS POR 

CAJA

LBS40G20-MX 2.5 W - 225Lm >80 25°C 90 lm/W CFLi 1x13 W 3Kg 2
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7.
4”

 (1
9

0
m

m
)

6.7” (172mm)

25.5” (6
50

m
m

) 

7.4” (190mm)


